Совет Каракашлинского  сельского поселения

Ютазинского муниципального района Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е

№ 16                                              с. Каракашлы              «15» июня 2015 года

Об утверждении Соглашения
о взаимодействии Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района Республики Татарстан и Исполнительного комитета Каракашлинского сельского поселения Ютазинского муниципального района Республики Татарстан по вопросам управления земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены на территории сельского поселения, при наличии утвержденных правил землепользования и застройки
Каракашлинского сельского поселения

В соответствии со статьями 124, 125 и 421 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей ___ Устава муниципального образования «Каракашлинское сельское поселение» Ютазинского муниципального района Республики Татарстан Совет Каракашлинского сельского поселения Ютазинского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить Соглашение о взаимодействии Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района Республики Татарстан и Исполнительного комитета Каракашлинского сельского поселения Ютазинского муниципального района Республики Татарстан по вопросам управления земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены на территории Каракашлинского сельского поселения, при наличии утвержденных правил землепользования и застройки Каракашлинского сельского поселения.
    2. Признать утратившим силу:

- решение Совета Каракашлинского сельского поселения Ютазинского муниципального района Республики Татарстан № 3 от 25.02.2015 года «О передаче  части полномочий по решению вопросов местного значения Каракашлинского сельского поселения Ютазинского муниципального района органам местного самоуправления Ютазинского муниципального района»;

    3. Обнародовать настоящее решение на стендах, расположенных на территории   Каракашлинского сельского поселения Ютазинского муниципального района Республики Татарстан и на официальном сайте Ютазинского муниципального района: http://jutaza.tatarstan.ru.
Глава Каракашлинского сельского поселения
Ютазинского муниципального района
Республики Татарстан                                                                         А.Г.Давлетгареев